2016年7月7日，来安县环境保护局出具《证明函》，证明公司自2014年1月

1日至今，不存在环境破坏、环境污染事故、环境纠纷或其他违反环保法规的情

形，亦未受过行政处罚。 

截至本转让说明书签署日，公司的生产经营活动符合有关环境保护的要求，

近二年一期不存在因违反环境保护方面的法律、法规和其他规范性文件而受到处

罚的情形。 

2、产品质量和技术监督以及安全生产情况 

2015年5月20日，阳新县质量技术监督局作出（鄂阳）质监罚字[2015]6号

《行政处罚决定书》：1、责令停止生产、销售；2、并处违法生产、销售产品货

值金额二倍的罚款肆万零捌佰元整（40,800.00元）。 

2015年5月20日，阳新县质量技术监督局作出（鄂阳）质监罚字[2015]6号

《行政处罚决定书》的补充说明：关于责令停止生产、销售的行政处罚是指“责

令停止生产、销售该批次不合格的消防产品”。 

2015年5月20日，公司根据上述《行政处罚决定书》缴纳罚款，并采取有效

的整改措施。 

2015年12月10日，阳新县质量技术监督局出具《关于（鄂阳）质监罚字

[2015]6号<行政处罚决定书>的附件说明》，认定公司被行政处罚的行为不构成重

大违法违规行为。 

2016年7月15日，来安县市场监督管理局出具《证明函》，证明公司自2014